
 
 

Pressinformation     2008-04-15  
 
Tammsvik köper Krägga Herrgård 
– Breddar utbudet med starkt varumärke 
 
Tammsvik Konferens & Herrgård har under de senaste åren utvecklats mycket starkt. Nya, 
unika möteskoncept har lanserats och såväl omsättning som personalstyrka har ökat kraftigt. 
Nu tas nästa steg i utvecklingen. Tammsvik köper välkända Krägga Herrgård och kompletterar 
utbudet ytterligare. Ett naturligt steg då familjen Ljungberg, som äger Tammsvik, också äger 
fastigheterna på Krägga.  
 

– Tammsvik har under de senaste åren utvecklats fantastiskt bra och vi tittar på nya sätt att 
expandera vår verksamhet. Med Krägga Herrgård får vi ytterligare ett starkt varumärke som 
breddar vårt utbud och kompletterar våra andra koncept, säger Johan Hjort, VD för Tammsvik 
Konferens & Herrgård.  

 
Krägga Herrgård ligger, precis som Tammsvik, vackert beläget vid Mälarens strand i Bro-Bålsta-området. 
Anläggningen erbjuder såväl konferens- som privatgäster en högklassig vistelse med personlig atmosfär 
och det toppklassiga köket är vida känt. På Krägga Herrgård finns möteslokaler för allt från den lilla 
gruppen upp till 300 personer och platsen är också mycket omtyckt för både bröllop och fest.  
 

– Krägga Herrgård är en välkänd anläggning med ett gott rykte som vi nu lägger mycket kraft på att 
ytterligare stärka. Verksamheten fortsätter som vanligt samtidigt som vi får goda synergieffekter 
mellan våra olika anläggningar och koncept. För personalen innebär det en ännu större valfrihet 
med möjligheter att utvecklas, fortsätter Johan Hjort.  

 
Krägga Herrgårds historia går tillbaka till 1300-talet och dagens huvudbyggnad stod klar 1840. Sedan 1985 
har herrgården drivits som en framgångsrik hotell- och konferensanläggning av Leif Bonér. Leif och 
Katarina Bonér kommer att finnas kvar på anläggningen under en övergångsperiod. 
 

– Tammsvik och Krägga drevs tillsammans under ett antal år med stor framgång och jag är 
övertygad om att den nya konstellationen med Tammsvik och Krägga tillsammans igen kommer 
att bli till fördel för alla gäster och personal, säger Leif Bonér.  

 
Tammsvik Konferens & Herrgård, där även den exklusiva mötesanläggningen Mälargården ingår, ägs av 
Jenny Ljungberg genom bolaget c/o Hotels. Fastigheterna på Tammsvik ägs också genom bolag av 
Ljungbergsfamiljen, som även äger fastigheterna på Krägga Herrgård. Tammsvik tillträder Krägga 
Herrgård den 30 april och verksamheten fortsätter som vanligt. 
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Högupplösta bilder finns att ladda ner på www.tammsvik.se under rubriken ”Om Tammsvik/Press”.  
 
 
Tammsvik Konferens & Herrgård är mötesplatsen som för dig vidare, framåt. Vidare möten i en vidare mening. Vårt natursköna 
läge vid Mälarens strand, nära både Stockholm och Arlanda, och våra spännande mötesrum, utvecklande aktiviteter och kreativa 
serviceanda är förklaringen till vår framgång. Tillsammans med Mälargården, vår exklusiva mötesplats för det mindre sällskapet, 
ingår vi i c/o Hotels. Vi omsätter 57 MSEK och har 45 anställda till din tjänst. 


